Договор №
г. Казань

2016 г.
Общественная организация «Республиканское химическое общество им. Д.И. Менделеева Татарстана», именуемая в дальнейшем Исполнитель, в лице исполнительного директора В.П. Барабанова, действующего на основании Устава, с одной стороны, и _____________________, действующий на основании Устава, с другой стороны, именуемый в дальнейшем Заказчик, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

Заказчик в рамках Уставной деятельности оплачивает стоимость участия в VIII Международном симпозиуме «Дизайн и синтез супрамолекулярных архитектур» и II Молодежной школе по супрамолекулярной и координационной химии, а Исполнитель оказывает услуги по организации и проведению работ и мероприятий в рамках текущей деятельности VIII Международного симпозиума II Молодёжной школы.
2. ОБЯЗАТЕЛЬСТВА СТОРОН

2.1.  Заказчик поручает, а Исполнитель обязуется выполнить работу:
2.1.1. Обеспечить мероприятие организационной техникой;
2.1.2. Обеспечить помещения для проведения  Симпозиума и школы.
2.1.3. Издать сборник тезисов докладов;
2.1.4. Обеспечить регистрацию и заселение участников;
2.1.5. Организовать культурную программу участников;
2.2. По окончанию стороны подписывают Акт оказанных услуг.
3. СТОИМОСТЬ РАБОТ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
Заказчик оплачивает стоимость участия (ФИО УЧАСТНИКОВ) в VIII Международном симпозиуме «Дизайн и синтез супрамолекулярных архитектур» и II Молодежной школе по супрамолекулярной и координационной химии в размере……………………., НДС не облагается (Ст.346.11.2 НК РФ).
4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения условий договора стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством.

5. СРОКИ ВЫПОЛНЕНИЯ РАБОТЫ

Исполнитель обязуется выполнить указанные в п. 2.1. работы в срок до 1 мая 2016 года

Юридические адреса и банковские реквизиты сторон.

	Заказчик:

	Исполнитель:

	Общественная организация «Республиканское химическое общество им. Д. И. Менделеева Татарстана»
Адрес: 420029, Казань, Арбузова, д. 8

Банковские реквизиты:

ИНН 1660003183.КПП 166001001
Р/с 40703810833120100011
В филиале ПАО «БИНБАНК», г. Казань
БИК 049205733
К/с 30101810800000000733
Код по ОКВЭД 91.33, Код по ОКОНХ 95110,95120, код по ОКПО 27891814

   Исп. Директор

_______________________________

В.П. Барабанов
«_____» _________________2016 г.